
EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 3,0 0,0

2 50 Carina Dill 31921 LK 3A BAY D Indian Summer 1002593 S PHM 6 2,0 0,0

3 47 Julia Fromm 22070 LK 2A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W EHAL 13 5,0 0,0

2 51 Pia Eisenbarth 1008798 LK 5A D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 4,0 0,0

3 7 Annegret Iven 23444 LK 4A BAY D Dunits Dreamboy 1005377 W WGP 8 3,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:33 Seite 2 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 6,0 72,0

2 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 5,0 70,0

3 26 Klara Feller 1003647 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 4,0 69,5

4 6 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 3,0 69,0

5 43 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 2,0 68,5

6 4 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 1,0 67,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:33 Seite 3 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 5,0 0,0

2 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 4,0 0,0

3 45 Susanne Backer 13084 LK 1A BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 3,0 0,0

4 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 0,0

5 21 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:33 Seite 4 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 5,0 70,5

2 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 4,0 66,5

3 6 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 3,0 65,0

4 33 Julia Fischer 1004727 LK 4A BAY D Colonels Stylish Qi 1001003 W QH/PH 8 2,0 62,5

5 7 Annegret Iven 23444 LK 4A BAY D Dunits Dreamboy 1005377 W WGP 8 1,0 61,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 5 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 5,0 68,0

2 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 4,0 67,0

3 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 3,0 65,0

4 7 Annegret Iven 23444 LK 4A BAY D Dunits Dreamboy 1005377 W WGP 8 2,0 63,5

5 4 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 1,0 62,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 6 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 5,0 76,5

2 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 4,0 76,0

2 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 76,0

4 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 2,0 75,5

5 22 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 1,0 73,5

5 32 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 1,0 73,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 7 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W EHAL 13 5,0 71,0

2 48 Frauke Vogt 23479 LK 3A BAY D FH Maybe Baby 1000837 S QP 12 4,0 70,5

3 42 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 14 3,0 70,0

4 22 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 2,0 69,5

5 38 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 8 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 5,0 72,5

2 27 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 4,0 70,5

3 61 Emely Schmitt 1002870 LK 5B D Wizard Bit 1006779 W QH 18 3,0 65,0

4 12 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 2,0 60,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 9 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Emely Schmitt 1002870 LK 5B D Wizard Bit 1006779 W QH 18 5,0 60,5

2 8 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Black Coke 1005075 W TI 10 4,0 51,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 10 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Frank Schüssler 7278 LK 1A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 5 5,0 67,5

2 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 4,0 66,5

3 16 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 3,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 11 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W EHAL 13 5,0 62,0

2 32 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 4,0 60,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 12 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 4,0 71,0

2 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 3,0 70,5

3 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 2,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 13 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 5,0 77,0

2 16 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 4,0 74,5

3 42 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 14 3,0 67,5

4 11 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 2,0 65,0

5 38 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 54,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 14 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 5,0 72,0

2 5 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 4,0 71,5

3 40 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 67,0

4 41 Frank Schüssler 7278 LK 1A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 5 2,0 66,0

5 22 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 1,0 60,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 15 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma, Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 5,0 73,5

2 40 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 4,0 72,0

3 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 3,0 71,5

4 22 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 2,0 70,0

5 42 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 14 1,0 68,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 16 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 5,0 73,0

2 6 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 4,0 71,0

3 43 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 3,0 70,0

4 8 Jasmin Unterecker 1006273 LK 5A D Black Coke 1005075 W TI 10 2,0 69,5

5 36 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 17 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter -
Fränkische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 81,0

2 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 3,0 80,5

3 47 Julia Fromm 22070 LK 2A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 4 2,0 70,5

4 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 1,0 65,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 18 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 5,0 0,0

2 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 0,0

3 22 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 3,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 19 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding - Fränkische
Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 71,5

2 40 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 66,5

3 5 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 14 2,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 20 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 4,0 75,5

2 16 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 3,0 74,0

3 47 Julia Fromm 22070 LK 2A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 4 2,0 73,5

4 41 Frank Schüssler 7278 LK 1A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 5 1,0 72,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 21 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 5,0 73,0

2 23 Martin Feller 1003645 LK 5A D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 4,0 72,0

3 15 Christina Tuttor 1004881 LK 5A D Newgrange Prince 1002929 W CON 10 3,0 70,5

4 30 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 2,0 70,0

5 55 Isabel  Passoni 1008653 LK 5A D Champion 111 1006640 W QHM 17 1,0 69,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 22 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lilli Gallwich 1002456 LK 5B D Molly Mobster 1006220 S QH 6 5,0 0,0

2 58 Anton Lang 1008854 LK 5B D Mr. John Doe 30356 W QH 17 4,0 0,0

2 63 Benjamin Röder 1008989 LK 5B D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 4 4,0 0,0

2 9 Emilia Zufraß 1005954 LK 4B BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 4,0 0,0

2 13 Felia Unterecker 1008627 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 4,0 0,0

2 62 Elsa Vierneusel 1007438 LK 5B THÜR D To On 34253 W QH 22 4,0 0,0

2 52 Lina Eisenbarth 1002935 LK 5B D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 4,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 23 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 5,0 71,0

2 55 Isabel  Passoni 1008653 LK 5A D Champion 111 1006640 W QHM 17 4,0 67,5

3 12 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 3,0 61,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 24 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Alina Herzlinger 1004636 LK 4B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 6 5,0 68,5

2 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 4,0 68,0

3 19 Sophie Steigerwald 1000602 LK 4B BAY D Rosita Dunita 33894 S QH 10 3,0 60,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 25 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 5,0 66,0

2 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 4,0 63,5

3 27 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 3,0 62,0

4 49 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 4 2,0 59,0

5 4 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 1,0 55,5

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 26 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 5,0 72,0

2 26 Klara Feller 1003647 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 4,0 71,0

3 12 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 3,0 64,0

4 24 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 2,0 61,5

5 39 Lieselotte Werner 1004955 LK 4B BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 11 1,0 56,0

Erstellt: Dienstag, 5. Juli 2022 07:34 Seite 27 von 38



EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 70,0

2 40 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 4,0 69,5

3 48 Frauke Vogt 23479 LK 3A BAY D FH Maybe Baby 1000837 S QP 12 3,0 67,5

4 45 Susanne Backer 13084 LK 1A BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 2,0 65,0

5 38 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W EHAL 13 5,0 75,0

2 16 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 4,0 74,5

3 17 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 3,0 73,0

4 32 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 2,0 68,5

5 38 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Anja Päckert 32549 LK 3A BAY D Anton 35548 W EHAL 13 5,0 0,0

2 38 Melanie Fischer 22600 LK 3A BAY D Magics Nessa 1004978 S QArb 19 4,0 0,0

3 42 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 14 3,0 0,0

4 32 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 2,0 0,0

5 56 Michaela Lang 26967 LK 3A BAY D Mr. John Doe 30356 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 6,0 72,5

2 35 Angelina Müller 1007182 LK 4A BAY D Spooks Smarty Pants 28769 W QH 18 5,0 71,5

3 33 Julia Fischer 1004727 LK 4A BAY D Colonels Stylish Qi 1001003 W QH/PH 8 4,0 71,0

4 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 3,0 69,5

4 37 Alina Herzlinger 1004636 LK 4B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 6 3,0 69,5

6 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 5,0 73,0

2 47 Julia Fromm 22070 LK 2A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 4 4,0 71,5

3 16 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 3,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 10 5,0 0,0

2 37 Alina Herzlinger 1004636 LK 4B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 6 4,0 0,0

3 35 Angelina Müller 1007182 LK 4A BAY D Spooks Smarty Pants 28769 W QH 18 3,0 0,0

4 33 Julia Fischer 1004727 LK 4A BAY D Colonels Stylish Qi 1001003 W QH/PH 8 2,0 0,0

5 29 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Molly Mobster 1006220 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Emilia Zufraß 1005954 LK 4B BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 5,0 0,0

2 13 Felia Unterecker 1008627 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 4,0 0,0

2 53 Melia  Eisenbarth 1008797 LK 5B D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 4,0 0,0

2 58 Anton Lang 1008854 LK 5B D Mr. John Doe 30356 W QH 17 4,0 0,0

2 62 Elsa Vierneusel 1007438 LK 5B THÜR D To On 34253 W QH 22 4,0 0,0

2 63 Benjamin Röder 1008989 LK 5B D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 4 4,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Hannah  Unterecker 1007814 LK 5B D Docs Samurai 1006189 W PH 29 4,0 0,0

2 25 Klara Feller 1003647 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 3,0 0,0

3 27 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Ulrike Panzer 1008803 LK 4A BAY D Sternbergs Rhonan 1006762 W CON 13 5,0 72,0

2 43 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Pilgrim 1001648 W WB 14 4,0 71,0

3 6 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 3,0 70,0

4 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 2,0 69,5

4 49 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 4 2,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Ulrike Panzer 1008803 LK 4A BAY D Sternbergs Rhonan 1006762 W CON 13 5,0 0,0

2 36 Carmen Robeck 1007829 LK 5A D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 10 4,0 0,0

3 30 Maike Hüfner 1007171 LK 5A D Capitano Jac 1005838 W QH 18 3,0 0,0

4 28 Mona Rottmann 1006384 LK 4A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 14 2,0 0,0

5 6 Carolin  Zufraß 1000400 LK 4A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Fränkischer Meisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship -
Fränkische Meisterschaft (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Susanne Backer 13084 LK 1A BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 5,0 78,0

2 31 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 77,5

3 3 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 5 3,0 77,0

4 1 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 2,0 75,5

5 21 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 1,0 75,0
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